КОЛЛЕКЦИЯ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЛЕТНИХ КОЛЕС
И АКСЕССУАРОВ MINI 2022.
ПОПУТНОГО
ЛЕТА!
32
СОДЕРЖАНИЕ
08
2016

- Оптимальная вентиляция тормозных
	 механизмов.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ.
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат.
Числа отражают ширину, соотношение высоты
профиля к ширине шины, диаметр колеса
и максимально допустимую скорость.
Параметр
1 	Ширина профиля шины в мм
2 	�Соотношение высоты
и ширины профиля в %
3 	�Тип конструкции шины
(R — радиальная)
4 	Посадочный диаметр в дюймах
5 	Индекс нагрузки
6 	Индекс скорости
Индекс скорости
Q 	 до 160 км/ч
R 	 до 170 км/ч
S 	 до 180 км/ч
T 	 до 190 км/ч
H 	 до 210 км/ч
V 	 до 240 км/ч
W	до 270 км/ч
Y 	 до 300 км/ч
ПУТЕШЕСТВУЙТЕ КОМФОРТНО —
ОНЛАЙН И НА ДОРОГЕ.
Воспользуйтесь аксессуарным
конфигуратором на сайте mini.ru
и получите персональное предложение
от официального дилера MINI.
АКСЕССУАРНЫЙ КОНФИГУРАТОР
1
2
3
4 5 6
ДИСКИ И ШИНЫ